Escolar  e  Projetos,  Programas e  Serviços  da  Assistência

Social,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I do Edital.
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora  da  Ata:  NUTRICIONALE  COMERCIO  DE
ALIMENTOS  LTDA.
Vigência: 12 (doze) meses
Valor  Global:  R$  230.392,70  (duzentos  e  trinta  mil,
trezentos e noventa e dois reais e setenta centavos)
Assinatura: 05 de Abril de 2023

Coroados/SP, 12 de Maio de 2023.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 040/2023
Pregão Presencial nº 006/2023
Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Escolar  e  Projetos,  Programas e  Serviços  da  Assistência
Social,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I do Edital.
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA.
Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 103.450,60 (cento e três mil, quatrocentos
e cinquenta reais e sessenta centavos)
Assinatura: 05 de Abril de 2023

Coroados/SP, 12 de Maio de 2023.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 041/2023
Pregão Presencial nº 006/2023
Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Social,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I do Edital.
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora  da  Ata:  ELIDA  FIORAVANTE  DISTRIB.  DE
PRODUTOS  ALIMENTICIOS  LTDA.  -  EPP
Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 69.101,10 (sessenta e nove mil, cento e
um reais e dez centavos)
Assinatura: 05 de Abril de 2023

Coroados/SP, 12 de Maio de 2023.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 042/2023

mailto:licitacao.coroados@gmail.com
http://www.coroados.sp.gov.br
mailto:licitacao.coroados@gmail.com

[...]

Escolar  e  Projetos,  Programas e  Serviços  da  Assistência
Social,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I do Edital.
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: MASTER FOOD RIO PRETO LTDA. - EPP
Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 38.847,75 (trinta e oito mil, oitocentos e
quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos)
Assinatura: 05 de Abril de 2023

Coroados/SP, 12 de Maio de 2023.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 043/2023
Pregão Presencial nº 006/2023
Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Social,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
descrições no Anexo I do Edital.
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E
ALIMENTOS LTDA. - ME
Vigência: 12 (doze) meses
Valor  Global:  R$  250.557,25  (duzentos  e  cinquenta  mil,
quinhentos  e  cinquenta  e  sete  reais  e  vinte  e  cinco
centavos)
Assinatura: 05 de Abril de 2023

Coroados/SP, 12 de Maio de 2023.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................